
UCHWAŁA NR XXIV/215/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.               

 

 

w sprawie przyjęcia „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie w województwie 

podlaskim na lata 2016 - 2021” 
 

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 14 ust. 1 pkt 2, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.
1
) w związku z art. 6 ust. 6 

pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 

2015 r., poz. 1390), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Program przeciwdziałania przemocy w rodzinie w województwie 

podlaskim na lata 2016 - 2021”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1045, poz. 1890. 


